אם אכן ברצוננו לשרוד בדרך התורה, ולראות את צאצאינו ממשיכים בדרך זו, אסור לנו להשלים עם השינויים שעוקרי התורה משחילים ומזחילים לתוכינו, וכך בעז"ה נזכה לראות דורות ישרים ומבורכים ישראל אשר בך יתפאר.

מל"ג
מועצה להשכלה גבוהה
COUNCIL FOR HIGHER EDUCATION
האקדמי, מכייתות מליג

ט"ז חשוון תשע"ח
05 נובמבר 2017

לכבוד
ראשי המוסדות להשכלה גבוהה
שלום רב,

הנדון: **זכאות שווה ערך לבגרות לצורך לימודים אקדמיים של בוגרי סמינרים חרדיים להוראה**

כלכלי המועצה להשכלה גבוהה (היתר לפתוח ולקיים מוסד להשכלה גבוהה), התש"ל"ג-1972 (סעיף 5) נקבע, כדלקמן: "מוסד לא יקבל תלמידים אלא על יסוד תעודות בגרות ישראליות או שוות-ערך, או על פי קריטריונים שקבעה המועצה."

P.O.B 4037, Jerusalem 91040, ISRAEL. Fax: +972-(0)2-5094403, Tel: +972-(0)2-5094402, vo. 91040
www.che.org.il | email: academi@che.org.il

משרד החינוך
Ministry of Education
وزارة التربية والتعليم

המנהל הכללי
Director General
المدير العام

ירושלים, י"א אב תשע"ז
18/10/2017
מספר סימוכין: 14434162

לכבוד
אדו פרלמן, סגן יו"ר מליג
המועצה להשכלה גבוהה
שלום וברכה,

הנושא: **זכאות שווה ערך לבגרות, לצורך לימודים אקדמיים של בוגרי סמינרים חרדיים להוראה**